年末年始休業のお知らせ

令和元年 12 月吉日

株式会社アートウィズ

お客様各位

株式会社アートウィズでは、誠に勝手ながら年末年始の休業期間を下記の通りとさせ

て頂きます。

休業期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願

い申し上げます。

来年も変わらぬご愛顧の程、心よりお願い申し上げます。

記

年末年始休業期間：2019 年 12 月 28 日（土）～2020 年 1 月 5 日（日）

2020 年 1 月 6 日（月）より通常営業いたします。

年末最終出荷は、2019 年 12 月 27 日(金) 午前中受付分まで

* 12 月 28 日(土)～1 月 5 日(日)は、商品の出荷を行うことができません。またこの期間の前後

では、メーカーや配送業者の業務日程、並びにお届け先地域、交通の状況などによりまして

ご希望の期日に商品をお届けできない場合があります。

休業期間中に頂いた FAX やメールのご連絡につきましては 1 月 6 日（月）より順次対

応させていただきます。